一、项目总体情况

（一）项目名称： DK17地块考古发掘劳务服务项目

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：503,566.55元 ，大写（人民币）：伍拾万零叁仟伍佰陆拾陆元伍角伍分

（五）项目概况：

DK17地块考古发掘劳务服务项目

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况

4.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

5.其他相关情况

三、项目采购实施计划